Ista sunt predia, que habemus a magistro Haenrico de Überlingen, 

que ex toto libera sunt, vinearn pro duodecim marcis emit ab auri 

fabro. pratum unum a Fridirico cognomenfo Hürdtli, civis predicte 

civitatis, pro decem libris. censum unum Henrici cognomenfo Egilolf, 

pro quinque libris. domum Alberti cognomento Gruber, pro sex marcis. 

vinearn unam pro septem libris a nobis. pratum militis Engilhardi de 

Hasila pro decem libris. predium Henrici militis de Owingen 1 pro 

octo marcis et dimidia. predium unum a nobis emit pro quinque marcis. 

Hec omnia habere debet in sua potestate usque ad obitum suum, postea 

libere redire debent ad monasterium Walde et uxor ipsius in consor- 

tium sanctimonialium deputari debet. quod si ipsa prior obierit et aliqua 

de causa a monasterio recesserit, tune predicta sine omni contradictionc 

sui vel suorum ad nos redeant, quia fantummodo ei concessa sunt a 

nobis, si nobiscum perseveraverit. Datum IV nonas Sept. anno ab in- 

carnat. dorn. M. cc. lvm°. 

Slug bem Drtgtnal ju Ueberlingen, ebne Siegel. 

1 33ei Ueberlingen. 

5. 5Berm6gengöbergabe beg OTeiflerg $. Slfrej an bag Älofler SBalb unb S5e- 
lepnung beffelbett mit Ätoftergiitern auf Sebeng^cit. 24. gebr. 12G0. 

In nomine domine amen. Wernherus magister in Überlingen uni- 
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versis ac singulis, quibus presentes littere fuerint ostense, per bona 

teinporalia sic transire, ut non amiffant eterna. Dum ea que geruntur 

in tempore, cum tempore dilabanfur, solent indiciis hominum et scriptis 

roborari. Noverint igitur universi ac singuli, quod magister H. dictus 

Afrez, procurator reverendarum doininarum in Walde, anime sue salutem 

respiciens, omnes possessiones suas et res mobiles eius, quas ab omni 

inpeticione (liberas) possedit, in manus reverende in Christo abbatisse 

in Walde voluntarie resignavit taliter, quod nunquam aliquod ius in eis— 

dem possessionibus possit sibi vendicare. tandem predicta abbatissa 

grata servicia et fidelia, que predictus magister H. exhibuit et adhuc 

exhibere poterit, attendens, domum quondam domine Aligun, vineam 

domini H. auri fabri, vineam in Witteholz, censum quondam H. Egi- 

lolffi, pralum in Augia, Ires agros in Bilolvingen i, quoddam predium 

in Richinbach 2, pratum in Ottinsswanch 3, insuper res mobiles preli— 

bato magistro H. de consensu conventus sub nomine iusti feodi conces- 

sit sub talis condicionis forma, quod omni anno, quam diu vixerit, in 

purificacione beate virginis duos solidos denariorum sub nomine census